241 242
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ
ン
ハイス鋼
SKH51
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
～ 材質 SKH51
 硬度 58～60HRC
母材硬度保証範囲（詳細 X P.1495）
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
GV－ERVF5.5－ 105.03－P3.50 － W1.50－ N50
出荷日
Delivery 5
精度基準
先端角部の
直角度
w
Pmin.
Pmax.
W面を基準にして
（Pmax.−Pmin.）≦0.01
先端角部の
コーナーR値
先端より2mmは、バリをとらずに
ピン角の状態です。
Alterations
追加工
型    式 － L － P － W － N －（AKC・AWC…etc.）
GV－ERVF5.5 － 105.03 － P3.50 － W1.50 － N50 － AWC 0
Alterations Code Spec. ¥/1Code
θ
90°
0°
180°
270°
0°
D/
2
0
－
0.
02
VAK
VAK＝指定45°単位
V 0≦VAK＜360
U KSA,WSA併用不可
300
θ0°
90°270°
180°
0°
D/
2
 0 －
0.
02
VAW
VAW＝指定45°単位
V 0≦VAW＜360
U KSA,WSA併用不可
400
θ
90°
0°
180°
270°
0°
D/
2
 0 －
0.
1
AKC
AKC＝指定1°単位
V 0≦AKC＜360
V KSA,WSA併用時、指定90 単゚位のみ
200
θ0°